seguito dell’offerta presentata e con il ribasso offerto del 2,000% sull'importo dei lavori soggetto a 
ribasso pari ad € 66.874,46 e quindi per un importo netto di € 67.145,02 comprensivo di oneri per la 
sicurezza pari ad € 1.608,51 oltre IVA di legge al 10% pari ad € 6.714,50 per un importo complessivo 
pari ad € 73.859,52 (settantatremilaottocentocinquantanove/52); 

RILEVATA la regolarità delle procedure di gara; 

DETERMINAZIONI SETTORE URBANIST.-LL.PP.-EDIL.PRI. n. 3 del 15-01-2021 - Pag. 5 - COMUNE DI CALDAROLA 

DATO ATTO che sono state effettuate sul portale AVCPASS con esito positivo le verifiche, per la Ditta

[...]

presentata e con il ribasso offerto del 2,000% sull'importo dei lavori soggetto a ribasso pari ad € 
66.874,46 e quindi per un importo netto di € 67.145,02 comprensivo di oneri per la sicurezza pari ad € 
1.608,51 oltre IVA di legge al 10% pari ad € 6.714,50 per un importo complessivo pari ad € 73.859,52 
(settantatremilaottocentocinquantanove/52); 

DATO ATTO che l’importo di € 73.859,52 comprensivo di IVA sarà sub-impegnato sull’impegno n. 
287/2020 al Capitolo 2659 del bilancio Comunale; 

CONSIDERATO che risulta necessario procedere all’assunzione dell’impegno di spesa e 
all’approvazione del quadro economico a seguito dell’aggiudicazione della gara;